
Pārdošanas akcijas Noteikumi un nosacījumi: 

„Pieraksties jaunumu saņemšanai un noķer -10% pirkumiem virs 50 EUR” 

 

Ievada noteikumi 

Uzņēmums SIA "Marketing Investment Group Latvia", kura juridiskā adrese ir Lienes iela 1-3, Rīga, 

LV-1009, Latvija, reģistrācija: Valsts uzņēmumu reģistrs, reģistrācijas numurs 40203028787, PVN kods: 

LV40203028787 kā Pārdošanas Akcijas Organizators ir izdevis šos Noteikumus un Nosacījumus. 

Šajos Noteikumos precizēti Pārdošanas Akcijas veicināšanas nosacījumi „Pieraksties jaunumu 

saņemšanai un noķer -10% pirkumiem virs 50 EUR” („Akcija”) veikta internetveikalā https://sizeer.lv 

("Internetveikals") un klātienes veikalos, kas darbojas zem zīmola Sizeer, kuru saraksts ir pieejams 

vietnē: https://sizeer.lv/veikali , izņemot Sizeer Outlet veikalus ("Veikali"). 

 

Jēdzienu Definīcijas 

 

Pārdošanas Akcija – pārdošanas akcija „Pieraksties jaunumu saņemšanai un noķer -10% pirkumiem 

virs 50 EUR”, kurā Dalībniekam tiek piešķirti ieguvumi tādos veidos un apstākļos, kas paredzēti šajos 

Noteikumos un Nosacījumos; 

 

Dalībnieks – klients, kas piedalās Pārdošanas Akcijā; 

 

Organizators – uzņēmums SIA "Marketing Investment Group Latvia", kura juridiskā adrese ir Lienes 

iela 1-3, Rīga, LV-1009, Latvija, reģistrācija: Valsts uzņēmumu reģistrs, reģistrācijas numurs: 

40203028787, PVN kods: LV40203028787; 

 

Veikals – jebkurā no tīmekļa vietnē: https://sizeer.lv/veikali uzskaitītajiem Organizatora pārvaldītajiem 

fiziskajiem veikaliem, kuros Dalībnieks var pieteikties Pārdošanas Akcijai, kā arī Organizatora interneta 

veikals, kas pieejams tīmekļa vietnē: https://sizeer.lv ; 

 

Akcijas Preces – visas preces, ko Organizators pārdod veikalā, izņemot īpašās preces, kas uzskaitītas 

tīmekļa vietnē: https://sizeer.lv/excluded-products ; 

Pārdošanas Akcijas sākums – Pārdošanas Akcijas pirmā diena; 

 

Pārdošanas Akcijas beigas – Pārdošanas Akcijas pēdējā diena; 

 
Atlaide – Atlaide Akcijas Preces pašreizējai cenai; 

https://sizeer.lv/
https://sizeer.lv/veikali
https://sizeer.lv/veikali
https://sizeer.lv/
https://sizeer.lv/excluded-products


 
Nosacījumi 

 

Akcijas laikā klienti, kuri pirmo reizi pieteiksies jaunumu saņemšanai internetveikala vietnē un 

apstiprinās savu pierakstīšanos, saņems unikālu vienreizēju kodu, kas viņiem ļaus saņemt 10% (desmit 

procentu) atlaidi pirkumiem min. EUR 50 vērtībā. Kods būs derīgs 48 stundas no tā saņemšanas brīža. 

Šo kodu var izmantot, ievadot to attiecīgajā internetveikala iepirkumu groza norādītajā ailē vai uzrādot 

to pārdevējam salonā pirms fiskālā dokumenta izsniegšanas.  

Akcijā nav iekļautas īpašās preces, kas pieejamas: https://sizeer.lv/excluded-products un preces no 

veikala outleta, kas pieejami vietnē: https://sizeer.lv/outlet Izmantojot kodu, var iegādāties ne vairāk kā 

trīs viena modeļa preces. 

 

Pārdošanas akcijas noteikumi un nosacījumi 

Pārdošanas Akcijas Noteikumi un Nosacījumi ir pieejami visos Veikalos. Dalība Pārdošanas Akcijā 

nozīmē, ka Dalībnieks zina un pieņem visus šo Noteikumu un Nosacījumu visā to kopumā, skaidri un 

nepārprotami. 

Pamatotos gadījumos Organizators patur tiesības grozīt šos Noteikumus un Nosacījumus vai mainīt šīs 

Akcijas derīguma termiņu, neskarot tiesības, ko klienti ieguvuši pirms izmaiņu datuma. 

 

Pārdošanas Akcijas Noteikumi un Nosacījumi stājas spēkā no Pārdošanas Akcijas sākuma un ir spēkā 

līdz Pārdošanas Akcijas beigām saskaņā ar Organizatora Veikalu darba laiku. 

 

Pārdošanas akcijas sākums: 05.08.2021 

Pārdošanas akcijas beigas: līdz akcija netiks atcelta 

 

 

Pārdošanas Akcija nedrīkst summēties ar citiem kuponiem, akcijām, atlaidēm, kas tiek piedāvātas citu 

reklāmas kampaņu laikā, tajā nav iekļauta atlaide īpašajām precēm. 

 

 

 

https://sizeer.lv/excluded-products
https://sizeer.lv/outlet
https://sizeer.lv/excluded-products


Pielikums 1 – veikalu saraksts: 

 

RĪGA AKROPOLE SIZEER Rīga Maskavas iela 257 Pirmd.-Svētd. 10:00-22:00 

RĪGA AKROPOLE ALFA SIZEER Rīga Brīvības gatve 372 
Pirmd.-Svētd. 10:00-21:00 

RĪGA DOMINA SHOPPING 

SIZEER 
Rīga Ieriķu iela 3 

Pirmd.-Svētd. 10:00-21:00 

RĪGA SPICE SIZEER Rīga Lielirbes iela 29 
Pirmd.-Svētd. 10:00-22:00 

 

Sizeer Interneta veikals: 

https://sizeer.lv/  

 

https://sizeer.lv/

